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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na dostawę, instalację, konfigurację komputerów, drukarek, niszczarek, urządzeń wielofunkcyjnych, UPS-a  oraz instalację i uruchomienie elektronicznej rejestracji pacjentów 
dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum  Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy:  7/ZP/TP/24
Odpowiedzi dotyczące treści SWZ

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Dotyczy OPZ: drukarka
Prosimy o doprecyzowanie opisu „Panel operatora: wyposażony w ekran LCD, min. 5- calowy". 
Producent sprzętu określa panel operatora jako "5-liniowy".
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis wymagań minimalnych dla drukarki: 
z: „Panel operatora: wyposażony w ekran LCD, min. 5- calowy"
na: „Panel operatora: wyposażony w ekran LCD, min. 5- calowy lub min. 5-liniowy". 


Pytanie 2: Dotyczy: Urządzenie wielofunkcyjne
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozdzielczości skanowania 600 x 600. Sprzęt spełniający wszystkie
pozostałe wymagania Zamawiającego posiada tylko taką rozdzielczość skanowania. Jeśli Zamawiający 
nie wyrazi zgody na zmianę rozdzielczości skanowania, prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego obsługi
papieru tj. „Ledger".
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości skanowania 600 x 600, jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść zapisu, dotyczącego minimalnych wymagań dla urządzeń wielofunkcyjnych:
z:  „Obsługa papieru 60 – 220 g/m2; A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, LetterR, Legal, Ledger”
na: „Obsługa papieru 60 – 220 g/m2; A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, LetterR, Legal”.



Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.


W związku z powyższym  Zamawiający informuje, iż zmianie ulega:

- termin składania ofert  na dzień 08.04.2024 roku do godz. 09:30,
- termin otwarcia ofert  na dzień 08.04.2024 roku na godz. 10:00,
- termin związania ofertą – do 07.05.2024 roku.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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